
SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Frýdek-Místek 

Pavlíkova 2264, 738 01 Frýdek-Místek, tel.č. 724 075 123 

 

 

 

Všem 

vedoucím MH a dorostu     ve Frýdku-Místku, dne 3. 10. 2024 

 

P O Z V Á N K A 

 
Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska a jeho odborná rada mládeže Vás zve  

na  

 

Závod hasičské všestrannosti a brannosti, 
 

který se uskuteční  

19. 10. 2024 

v areálu hřiště osadního výboru Zelinkovice – Lysůvky 

/ http://ovzl.cz/budova / 

 

DODRŽUJTE časový rozpis příjezdu soutěžících a kolektivů do areálu hřiště  

RESPEKTUJTE pokyny organizátorů ! 

 
Časový rozpis: v 7.20 – 8.00 hod. -  prezence dorosteneckých kolektivů a jednotlivců 

v 8.00 hod.  -  zahájení soutěže dorostu 

od 10.00 hod.  -  zahájení soutěže MH  

Na základě došlých přihlášek bude stanoven rozpis pořadí soutěžících kolektivů. Tento rozpis 

bude zveřejněn na www.oshfm.cz nejpozději 14. 10. 2024 nebo tyto informace získáte od svého 

zástupce v OORM. Prosím zkontrolujte si svá přihlášená družstva. 

 

Kategorie soutěžících: kolektivy dorostenek, dorostenců, smíšené kolektivy dorostu, 

dvojice z kategorie dorostu 

kolektivy Mladých hasičů (mladší, starší) 

Soutěží se dle Směrnic hry Plamen a Směrnice dorostu od 1. 9. 2022 a rámcového zabezpečení 

ZHBV. 

Není kategorie Přípravka, ale navíc bude kategorie Dorost-dvojice. 

V ZHVB bude umožněn start i dětem mladším 6-ti let. OORM se však zbavuje odpovědnosti a 

ponechává posouzení jeho fyzických schopností vedoucímu kolektivu s vědomím zákonného 

zástupce dítěte. 

 

Nezapomeňte! 

Odeslat přihlášku s uvedením počtu hlídek a kategorie do 11.10.2024. 

Přihláška na www.oshfm.cz  

Před startem bude provedena kontrola členských průkazů závodníků.  

Při prezenci kolektivu na ZHVB budou předány účastnické listy k založení do kroniky. 

Přihlašování dětí do Centrální evidence do 6. 10. 2024. 

 

za OORM :  Vítězslav Čarvaš, vedoucí ORM 

http://ovzl.cz/budova

